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an early warning of issues with service,
or focus attention on areas where
communication, training or changes in
operations might improve delivery of
products or services. These collections
will allow for ongoing, collaborative and
actionable communications between the
Agency and its customers and
stakeholders. It will also allow feedback
to contribute directly to the
improvement of program management.

The solicitation of feedback will target
areas such as: Timeliness,
appropriateness, accuracy of
information, courtesy, efficiency of
service delivery, and resolution of
issues with service delivery. Responses
will be assessed to plan and inform
efforts to improve or maintain the
quality of service offered to the public.
If this information is not collected, vital
feedback from customers and
stakeholders on the Agency’s services
will be unavailable.

The Agency will only submit a
collection for approval under this
generic clearance if it meets the
following conditions:

¢ The collections are voluntary;

e The collections are low-burden for
respondents (based on considerations of
total burden hours, total number of
respondents, or burden-hours per
respondent) and are low-cost for both
the respondents and the Federal
Government;

¢ The collections are
noncontroversial and do not raise issues
of concern to other Federal agencies;

¢ Any collection is targeted to the
solicitation of opinions from
respondents who have experience with
the program or may have experience
with the program in the near future;

e Personally identifiable information
is collected only to the extent necessary
and is not retained;

¢ Information gathered will be used
only internally for general service
improvement and program management
purposes and is not intended for release
outside of the agency;

¢ Information gathered will not be
used for the purpose of substantially
informing influential policy decisions;
and

¢ Information gathered will yield
qualitative information; the collections
will not be designed or expected to
yield statistically reliable results or used
as though the results are generalizable to
the population of study.

Feedback collected under this generic
clearance provides useful information,
but it does not yield data that can be
generalized to the overall population.
This type of generic clearance for
qualitative information will not be used
for quantitative information collections

that are designed to yield reliably
actionable results, such as monitoring
trends over time or documenting
program performance. Such data uses
require more rigorous designs that
address: The target population to which
generalizations will be made, the
sampling frame, the sample design
(including stratification and clustering),
the precision requirements or power
calculations that justify the proposed
sample size, the expected response rate,
methods for assessing potential
nonresponse bias, the protocols for data
collection, and any testing procedures
that were or will be undertaken prior to
fielding the study. Depending on the
degree of influence the results are likely
to have, such collections may still be
eligible for submission for other generic
mechanisms that are designed to yield
quantitative results.

As a general matter, information
collections will not result in any new
system of records containing privacy
information and will not ask questions
of a sensitive nature, such as sexual
behavior and attitudes, religious beliefs,
and other matters that are commonly
considered private.

Affected Public: Individuals or
households; Businesses or other for-
profits; Not-for-profit institutions;
Farms; Federal Government; State,
Local, or Tribal Governments.

Annual Burden Hours: 50,000.

Number of Respondents: 300,000.

Responses per Respondent: 1.

Annual Responses: 300,000.

Average Burden per Response: 10
minutes.

Frequency: On occasion.

Dated: November 22, 2021.

Aaron T. Siegel,

Alternate OSD Federal Register, Liaison
Officer, Department of Defense.

[FR Doc. 2021-25833 Filed 11-24-21; 8:45 am]
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Office of the Secretary
[Docket ID: DoD-2021-HA-0086]

Submission for OMB Review;
Comment Request

AGENCY: The Office of the Assistant
Secretary of Defense for Health Affairs,
Department of Defense (DoD).

ACTION: 30-Day information collection
notice.

SUMMARY: The DoD has submitted to
OMB for clearance the following
proposal for collection of information
under the provisions of the Paperwork
Reduction Act.

DATES: Consideration will be given to all
comments received by December 27,
2021.

ADDRESSES: Written comments and
recommendations for the proposed
information collection should be sent
within 30 days of publication of this
notice to www.reginfo.gov/public/do/
PRAMain. Find this particular
information collection by selecting
“Currently under 30-day Review—Open
for Public Comments” or by using the
search function.

FOR FURTHER INFORMATION CONTACT:
Angela Duncan, 571-372-7574, or
whs.mc-alex.esd.mbx.dd-dod-
information-collections@mail.mil.
SUPPLEMENTARY INFORMATION:

Title; Associated Form; and OMB
Number: Department of Defense Patient
Safety Culture Survey; OMB Control
Number 0720-0034.

Type of Request: Revision.

Number of Respondents: 7,820.

Responses per Respondent: 1.

Annual Responses: 7,820.

Average Burden per Response: 0.16
hours.

Annual Burden Hours: 1,251.

Needs and Uses: The 2001 National
Defense Authorization Act contains
specific sections addressing patient
safety in military and veterans’ health
care systems. This legislation states that
the Secretary of Defense shall establish
a patient care error reporting and
management system to study
occurrences of errors in patient care and
that one purpose of the system should
be to “identify systemic factors that are
associated with such occurrences” and
“to provide for action to be taken to
correct the identified systemic factors”
(Sec. 754, items b2 and b3). In addition,
the legislation states that the Secretary
shall “continue research and
development investments to improve
communication, coordination, and team
work in the provision of health care”
(Sec. 754, item d4).

In its ongoing response to this
legislation and in support of its mission
to “promote a culture of safety to
eliminate preventable patient harm by
engaging, educating and equipping
patient-care teams to institutionalize
evidence-based safe practices,” the DoD
Patient Safety Program plans to field the
DoD Patient Safety Culture Survey. The
Culture Survey is based on the
Department of Health and Human
Services’ Agency for Healthcare
Research and Quality’s validated survey
instrument. The survey obtains Military
Health System staff opinions on patient
safety issues such as teamwork,
communications, medical error
occurrence and response, error
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reporting, and overall perceptions of
patient safety.

Affected Public: Federal Government;
individuals or households.

Frequency: As required.

Respondent’s Obligation: Voluntary.

OMB Desk Officer: Ms. Julie Wise.

You may also submit comments and
recommendations, identified by Docket
ID number and title, by the following
method:

e Federal eRulemaking Portal: http://
www.regulations.gov. Follow the
instructions for submitting comments.

Instructions: All submissions received
must include the agency name, Docket
ID number, and title for this Federal
Register document. The general policy
for comments and other submissions
from members of the public is to make
these submissions available for public
viewing on the internet at http://
www.regulations.gov as they are
received without change, including any
personal identifiers or contact
information.

DOD Clearance Officer: Ms. Angela
Duncan.

Requests for copies of the information
collection proposal should be sent to
Ms. Duncan at whs.mc-alex.esd.mbx.dd-
dod-information-collections@mail.mil.

Dated: November 22, 2021.
Aaron T. Siegel,

Alternate OSD Federal Register, Liaison
Officer, Department of Defense.

[FR Doc. 2021-25829 Filed 11-24-21; 8:45 am]
BILLING CODE 5001-06-P

DEPARTMENT OF EDUCATION
[Docket No.: ED-2021-SCC-0164]

Agency Information Collection
Activities; Comment Request;
Evaluation of the Implementation of
the Statewide Family Engagement
Centers

AGENCY: Institute of Educational Science
(IES), Department of Education (ED).

ACTION: Notice.

SUMMARY: In accordance with the
Paperwork Reduction Act of 1995, ED is
proposing a new information collection.
DATES: Interested persons are invited to
submit comments on or before January
25, 2022.

ADDRESSES: To access and review all the
documents related to the information
collection listed in this notice, please
use http://www.regulations.gov by
searching the Docket ID number ED-
2021-SCC-0164. Comments submitted
in response to this notice should be
submitted electronically through the
Federal eRulemaking Portal at http://

www.regulations.gov by selecting the
Docket ID number or via postal mail,
commercial delivery, or hand delivery.
If the regulations.gov site is not
available to the public for any reason,
ED will temporarily accept comments at
ICDocketMgr@ed.gov. Please include the
docket ID number and the title of the
information collection request when
requesting documents or submitting
comments. Please note that comments
submitted by fax or email and those
submitted after the comment period will
not be accepted. Written requests for
information or comments submitted by
postal mail or delivery should be
addressed to the PRA Coordinator of the
Strategic Collections and Clearance
Governance and Strategy Division, U.S.
Department of Education, 400 Maryland
Ave. SW, LBJ, Room 6W208C,
Washington, DC 20202-8240.

FOR FURTHER INFORMATION CONTACT: For
specific questions related to collection
activities, please contact Andrew
Abrams, 202-245-7500.
SUPPLEMENTARY INFORMATION: The
Department of Education (ED), in
accordance with the Paperwork
Reduction Act of 1995 (PRA) (44 U.S.C.
3506(c)(2)(A)), provides the general
public and Federal agencies with an
opportunity to comment on proposed,
revised, and continuing collections of
information. This helps the Department
assess the impact of its information
collection requirements and minimize
the public’s reporting burden. It also
helps the public understand the
Department’s information collection
requirements and provide the requested
data in the desired format. ED is
soliciting comments on the proposed
information collection request (ICR) that
is described below. The Department of
Education is especially interested in
public comment addressing the
following issues: (1) Is this collection
necessary to the proper functions of the
Department; (2) will this information be
processed and used in a timely manner;
(3) is the estimate of burden accurate;
(4) how might the Department enhance
the quality, utility, and clarity of the
information to be collected; and (5) how
might the Department minimize the
burden of this collection on the
respondents, including through the use
of information technology. Please note
that written comments received in
response to this notice will be
considered public records.

Title of Collection: Evaluation of the
Implementation of the Statewide Family
Engagement Centers.

OMB Control Number: 1850-NEW.

Type of Review: A new information
collection.

Respondents/Affected Public: Private
Sector; State, Local, and Tribal
Governments.

Total Estimated Number of Annual
Responses: 65.

Total Estimated Number of Annual
Burden Hours: 66.

Abstract: Despite the important role
family engagement may play in
children’s educational progress, families
below the poverty line are significantly
less likely than those at or above the
poverty line to be involved in their
child’s schooling. The Statewide Family
Engagement Centers (SFEC) is one of the
key U.S. Department of Education
programs designed to close this gap.
Funded for the first time in 2018, SFEC
builds on an earlier program and
provides grants to partnerships of
education organizations and their states.
The partners are expected to both
deliver services directly to families to
increase their engagement and to
provide technical assistance and
training to state, district, and school
staff to help them help families. This
study will describe the work of the first
12 grantees, focusing on the extent to
which certain program priorities are
being implemented. The results are
intended to help federal policy makers
refine the goals and objectives of the
SFEC program, as well as inform the
work of education organizations and
state and local education agencies
beyond the current grantees to improve
their work with families.

Dated: November 22, 2021.
Juliana Pearson,

PRA Coordinator, Strategic Collections and
Clearance, Governance and Strategy Division,
Office of Chief Data Officer, Office of
Planning, Evaluation and Policy
Development.

[FR Doc. 2021-25815 Filed 11-24—-21; 8:45 am]
BILLING CODE 4000-01-P

ELECTION ASSISTANCE COMMISSION

Sunshine Act Meetings

AGENCY: U.S. Election Assistance
Commission.

ACTION: Sunshine Act notice; notice of
public roundtable agenda.

SUMMARY: Election Official Security:
Response, Preparation & Available
Resources.

DATES: Wednesday, December 8, 2021,
12:00 p.m.—2:00 p.m. Eastern.
ADDRESSES: Virtual via Zoom.

The panel discussion is open to the
public and will be livestreamed on the
U.S. Election Assistance Commission
YouTube Channel: https://
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